Deno in similitate virgo significat humeros putreos et corpora. **P**rzina in tanta idem subruber coloris et capitis dolore habens significat non longe esse febre. **P**rzina si satis inflexam habet et grauedinem corporis et in fani malum colore in statu no solito et lassitudine corporis et percutitum huterum futura significat. Per te si tu febre grandi et dolore lateris debet hoc fuerit manifeste hic tertium signum. **P**rzina aqua si frequenter sit et abundans et ipsa synthesis significat. **P**rzina satis sincera si fecerit fiat viria corporis reuelat illa proprie que collum pergit. **P**rzina vino satis non valde nigra neque sanguinea non habens corpora equalitate significat quod satis laborauerit incurvato. **P**rzina si talem habuerit diebus dumtaxat multus vesica significat rauisa esse. **P**rzina spissa non semper mutans phoras mitas posita et calice significat caliculosum et si gemitudine etiam tenes sentire idem pondus uerbis significat lapide in renibus. **P**rzina alba pura cum pruzzi corporis et grauedine significat in renibus habere. **P**rzina tenuis id est subaquea et indigesta cum abundante et dumtaxat nocte collecta et

humeros habet constructos cum grauedine capitis scrotum et in angustis fieri significat. **P**rzina note satis et frequenter aquata subcolorata hoc est subruba significat ex amplius biberit. **P**rzina et roti coloris cum colore corporis habundantia fellis significat qui habent patitur in febribus adiecte opus habent anticipare. **P**rzina in febribus acerbitas acutissimas non habet ypostasis id est quasi secum ymo et nebula inflata habeat summosa et fellita pectus significat. **P**rzina in febribus nigra habens nebula non equalit sed insufficie constituta dolore reni significat. **P**rzina in febribus acerbitas submigrat ypostasis habens et quasi secum in fundo secum esse significat. **P**rzina in febribus causomis longe durata habendo ut secum vomit quae exurgere et ipsa przina nigra morte significat. **P**rzina in febribus causomis rubet et tenuis alba cum secum habens pectus significat. **P**rzina in febribus acute habens in medio nebulam natantem aut insufficie insido aut nichil habens secum significat sed sine pectu. **P**rzina enim ista secundis molita soluit. **A** si in fundo quasi secum habundat habeat soluit febris. **P**rzina tenuis et nigro colore in fellis colori

mutata dolore capitis futu-
 ru significat **V**rina i febri-
 bus acutissima olei colorē
 habens freneticū significat
 et morte **V**rina in febribus
 acutis turbulenta et postea
 non se purget ita ut nec
 nimis uel in superficie se su-
 spedit in tercianas febres
 ipsas mutatas esse significat
Vrina in febribus alba situ-
 tum corpus doleat et arti-
 culi ex ipa egrediē arte-
 tū esse significat **V**rina i
 acutissimis febribus expelle
 generatis alba et spumosa
 si sanguis de naribus autur-
 zet morte significat **V**ri-
 na epatis in febribus effec-
 ta dolore inuenire significat
Vrina aquata et tenuis
 febrem adiicere periculum
 significat **V**rina aqua et te-
 nuis in febribus inuenire
 si solutū habuerit adiecta
 febre apostomia inthora-
 te fieri significat **V**rina
 aquata in febribus dolorum
 pars si fuerit et urine con-
 secuunt spasmū ventru signi-
 ficat **V**rina si satis aquata
 in febribus acutis et frequen-
 ter se mutat significat mæ-
 tico die frigorem fieri **I**n fe-
 bribus annis calentia homi-
 nem satis urinā naturam
 idē nebula habet albam
 nō minuta febre periculum
 significat **V**rina in febribus
 acutis rubra et spissa et mor-

bida et fortitudine habens
 paciens et colligat viscerum
 freneticū aut histericū ante
 septimum diem febris signifi-
 cat **V**rina aquata et alba i
 medio hinc alborē natante
 quā dicit neozmam phisiū
 ipa **V**rina si freneticus est
 soluit frenesim **V**rina rau-
 sominis febribus ante certi-
 tum diem alba aquata fren-
 etium significat **V**rina i febri-
 bus acutis alba ex hys quaz-
 tana fieri significat **V**rina
 in febribus acutis pte certi-
 tam diem spissa et alba exi-
 ens soluit circa umbilicum
 si sunt dolores **V**rina rufa
 si se exsoluit dolore capi-
 tis amputat **V**rina i febri-
 bus causomis prope certi-
 tam diem alba aquata fe-
 gus significat **V**rina rubra
 in rembus ut iam dolorum
 habente piculum significat
 et illis quibus dolor in ca-
 pite **V**rina in febribus
 quibus in toto corpore est do-
 lor situs et rugine nigra e
 spasmū fieri significat **V**ri-
 na in febribus causomis
 similibus et rugine stilladū vri-
 ne esse significat **V**rina
 in febribus quibus statim e
 et nō minuit alba spumosa
 nebula in superficie habens pi-
 culū significat et dolore i
 dextra pte viscerū **V**rina
 rauca febribus i medietate
 et omnis lactea ab ipso ini-
 cio febris piculum significat

Prope ad chrisum die aut
 p̄g chris magis mulier est
 paulu^r **Urina** iacutis febri
 bus filis pueris et i corpore
 h̄is trahit et angustias
 patat et om̄i nō satis vide
 at et modicū sudet spasmi
 significat **Urina** in febribus
 equalis ut nō addat aut mi
 nuat si capit dolores pati
 atur et modicū sudet con
 stricta **Urina** spasmi esse
 significat **Urina** i acutissimis
 febribus aquata et n̄ ipso spis
 sa initio et alba et turbida
 ut ē lumen nō h̄is mīmo se
 res et sex santis faciat ut
 nō seniat confite idē ut
 illa p̄transcat si nō dormiat
 spasmi significat et paulu
 mortis **Urina** in febribus
 si p̄transcat non seniente
 paulu significat **Urina** in
 febribus causomis aqua
 quasi nigra minima zeumam
 habere simile habet nebu
 le et p̄p sompniū chris
 significat **Urina** rubra sa
 tis h̄is mīmo feces i morte
 felle significat **Urina** si ipa
 urina aquata cū febris ad
 dece febre significat nullū
 tamen paulu a **Urina** a
 quatu in febribus h̄is que
 statu suo sit crismū adhuc
 significat